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Sachgebiet 1
Vorstandssekretariat
Sylvia Zechmann

- Vorstandskorrespondenz
- Koordination von Terminen 
  und Sitzungen der Organe
- Zentralarchiv

Erreichbarkeit:
Telefon: 089/578388-12
Telefax: 089/578388-10
eMail: zechmann@gdpbayern.de

Sachgebiet 2
Mitgliederabteilung
Astrid Plassmann

- Mitgliederverwaltung
- Pflege der 
  Untergliederungen
- Beitragseinzug
- Werbeaktionen

Erreichbarkeit:
Telefon: 089/578388-30
Telefax: 089/578388-10
eMail: plassmann@gdpbayern.de

Sachgebiet 3 
Rechtsabteilung/Schulung
Birgit Hetzl

- Sachbearbeitung der  
  Rechtsschutzanträge
- Schulung

Erreichbarkeit:
Telefon: 089/578388-11
Telefax: 089/578388-75
eMail: hetzl@gdpbayern.de

Sachgebiet 4
Finanzen
Sabine Lindemann

- Kasse
- Buchhaltung
- Zeiterfassung 

Erreichbarkeit:
Telefon: 089/578388-14
Telefax: 089/578388-10
eMail: lindemann@gdpbayern.de

Sachgebiet 5 
Organisation
Markus Wimmer

- Internetredaktion
- Deutsche Polizei
- Druck u. Versand
- Werbeaktionen
- Postein- u. ausgang
- Materialdisposition
- Besorgungsfahrten

Erreichbarkeit:
Telefon: 089/578388-50
Telefax: 089/578388-10
eMail: wimmer@gdpbayern.de

Alexander Baschek
Organisationsleiter

- Organisation
- IuK
- Finanzen

Erreichbarkeit:
eMail: baschek@gdpbayern.de

Melanie Brokatzky
Justiziarin

- Rechtsabteilung

Erreichbarkeit:
eMail: rechtsabteilung@gdpbayern.de
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